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FAKTURA - DANIOW DOKLAD: Po1 1981700452

Wf.g"g**
fel.: +421336402378 Email: info.sk@agfoods.eu
Fax +421336402378 Web: http://www.agfoods.eu

Do'. eqtqqstg ole. zozosantz
lC-OPt-t : 5K202036177 2

Dod5vatel':
AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 4/A

902 01 Pezinok

Odberatel': 19006144 r.-.- , -

Specializovan5 nemocJrica sv. S.ypraOa 2obor,"fi.o. - pacienti
Kl65torska 134 | ,' - 

'; ''

eislo 0dtu: 2554027317500

sK6375000000000025540273
CEKOSKBX

Banka: SX CSOB
VariabilnlT symbol: 1981700452

D6tum splatnosti: 18.01.2018

e islo objendavky: '7{q - 'f1."

D6tum dodania
tovaru/sluZby:
D6tum vystavenia:
Datum odes16ni dokladu
Adresa OR:

19.12.2017

19.12.2017
19.12.2017
Specializovan6 nemocnica sv. Svorada

Zobor, n.o, . pacienti
Kl65torska 134
949 88 Nitra

Prevodom

K6d Tovar DPH vlnoZstv< MJ
Cena pred

zl'avou '/-l'ava 
o/o PC bez DPH

Celkom bez
DPH

lelkom s
)PH

2331 2N

2331 3N

24499

LIDO TEA Classic sladenli 209
LIDO TEA Classic nesladenf
2og
AG RvZovo-oSenovd ka5a 750o

20Yo

20%

2no/^

J

1

10

kt

kt

ks

100
<s/kt

83.00

83.00

5.20

83.00

83.00

5.20

249.00

83.00

52.00

298.80

99.60

62.40

Zlklad VriSka DPH Vr6tane DPH

Celkem pred zl'avou bez DPH
Zl'ava celkom

384.00
0.00

Sadzba 384.00 76 80 460.8020o/n

Razitko a podpis: wxrffi$Iffir,
/ 

Lr{

I
Obchodnik: MaZqut M6rio

oR sR BA r. d. 13450/8

Vystavil: MaZgut M6rio , ,

Dakujeme za Va5u objedndvku!

ioneskorene,j 0hrade k[pnej ceny je dod6vatel'- pred5vajuci oprdvnen!vyridtovaf zmluvnr] pokutu vo vf5ke 0,1% zdl\nel diastky zakaidil
oneskorenia. Zmluvn6 strany sa dohodli, Ze v5etky majetkove spory, vznikaj0ce z tejto zmluvy a v s(vislosti s rlou, budri rozhodovan6 s

ednou platnost'ou v rozhodcovskom konanijednfm rozhodcorn menovanfm dod5vatel'om - pred6vajlcim. Vztahy vzniknut6 z tejto zmuvy
a riadia ustanoveniami Obch.Zdk.

fre nie ie uveden6 dislo dodacieho listu. shiZi tento doklad sLidasne ai ako dodaci I

Prevzal:


